Управление образования администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

(общеразвивающего вида)

«Детский сад № 23 г. Йошкар – Олы «Колосок»

________________________________________________

424005, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Земнухова, 25, тел. 64-96-76

ПРИКАЗ

от 04.03.2024 г.                                                                                                              №34

О проведении самообследования по итогам 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14

июня 2013 г. №462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организации»; с целью обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности МБДОУ №23 «Колосок», а также подготовки отчета о

результатах самообследования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения процедуры самообследования и подготовки отчета по его итогам

утвердить комиссию в составе 4 человек (приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение 2).

3. Рассмотреть отчет о результате самообследования на педагогическом совете до

20.04.2024 г.

4. Направить отчет по самообследованию учредителю в срок до 20.04.2024 г.

5. Разместить отчет о самообследовании на официальном сайте в сети интернет  в

срок  до 20.04.2024 года, ответственный старший воспитатель Пчельникова Е.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                        Заведующий                                            О.В.Долгорукова

                         С приказом ознакомлены: _______________Е.В.Пчельникова

                                                                      _______________М.В.Козлова

                                                                      _______________Е.М.Еремеева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "КОЛОСОК",
Долгорукова Ольга Васильевна, Заведующий

Сертификат 1AAAA4225EAA11C0ABC18E07DC194183

Приложение 1

к приказу от 04.03.2024 г. №34

Состав комиссии по самообследованию

Председатель комиссии: заведующий  Долгорукова Ольга Васильевна

Члены комиссии: старший воспитатель Пчельникова Е.В.

                   учитель-логопед Козлова М.В.

                               секретарь-машинист Еремеева Е.М.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "КОЛОСОК",
Долгорукова Ольга Васильевна, Заведующий

Сертификат 1AAAA4225EAA11C0ABC18E07DC194183

Приложение №2

к приказу №34 от 04.03.2024г.

Мероприятие

Сроки Ответственный

Сбор информации для

аналитической части отчёта

по направлениям

указанным в пункте 6

порядка утвержденного

приказом Минобр науки от

14.06.2013 №462

До 05.04. Е.В.Пчельникова

          М.В.Козлова

          Е.М.Еремеева

Сбор информации для

статистической части

отчёта по показателям

указанным в приложении 2

к приказу Минобрнауки от

10.12.2013 №1324

До 05.04.  Е.В.Пчельникова

          М.В.Козлова

          Е.М.Еремеева

Подготовка отчёта До 12.04 Е.В.Пчельникова

          М.В.Козлова

          Е.М.Еремеева

Подготовка отчёта на

педагогическом совете

До 12.04. Е.В.Пчельникова

Утверждение отчёта

заведующим

                  До 15.04. О.В. Долгорукова

Направление отчёта

учредителю

До 15.04. О.В. Долгорукова

Размещение отчёта на

официальном сайте

До 15.04. Е.В.Пчельникова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "КОЛОСОК",
Долгорукова Ольга Васильевна, Заведующий

Сертификат 1AAAA4225EAA11C0ABC18E07DC194183